

Toktin ApS
Vestergade 6, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 31 47 57 32

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026

Toke Hornbæk Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toktin ApS
Vestergade 6
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 31 47 57 32
Stiftet: 29. maj 2008
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Toke Hornbæk Pedersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20A
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.423 kr. mod 60.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.526 kr. mod 59.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. I overensstemmelse hermed er der fremlagt en plan for reetablering af kapitalen, hvilket forventes at ske via fremtidig indtjening og eftergivelse af gæld.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	13.423	60.699
Andre finansielle indtægter	451	0
2 Finansielle omkostninger	<u>-16.400</u>	<u>-3.036</u>
Resultat før skat	-2.526	57.663
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2.118</u>
Årets resultat	<u>-2.526</u>	<u>59.781</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59.781
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.526</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-2.526</u>	<u>59.781</u>

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	142.000	142.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	142.000	142.000
Anlægsaktiver i alt	142.000	142.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	41.478	63.794
Varebeholdninger i alt	41.478	63.794
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.087	11.781
Periodeafgrænsningsposter	0	12.000
Tilgodehavender i alt	158.087	23.781
Likvide beholdninger	21.008	35.028
Omsætningsaktiver i alt	220.573	122.603
Aktiver i alt	362.573	264.603

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-261.780	-259.254
Egenkapital i alt	-136.780	-134.254
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.124	5.366
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.796	153.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	289.228	232.929
Anden gæld	17.205	6.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	499.353	398.857
Gældsforpligtelser i alt	499.353	398.857
Passiver i alt	362.573	264.603

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	-319.035	-194.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.781	59.781
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	-259.254	-134.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.526	-2.526
	125.000	-261.780	-136.780

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.600	3.000
Andre finansielle omkostninger	<u>11.800</u>	<u>36</u>
	<u>16.400</u>	<u>3.036</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>142.000</u>	<u>142.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>142.000</u>	<u>142.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Toktin II ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune	100 %	153.796	1.225

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 117 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.